

Foodshipper ApS

Fælledvej 120
2791 Dragør

CVR-nr. 45083748

Årsrapport 2024/2025

18. september 2024 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 24. april 2026

Marc Seerup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Foodshipper ApS
Fælledvej 120
2791 Dragør

CVR-nr.: 45083748

Direktion

Marc Seerup Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle metoder og redskaber til koncept for lokal afsætning af fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -597.403. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 176.823.

Da dette var selskabets første regnskabsår var indtjeningen som forventet.

Selskabet har i første kvartal 2026 oplevet en kraftig vækst i både omsætning og indtjening og forventer derfor et væsentligt forbedret positivt resultat for 2026 og de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2024/2025 DKK
Bruttofortjeneste		221.854
Personaleomkostninger	1	-646.040
Indtjeningsbidrag		-424.186
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-125.000
Resultat af primær drift		-549.186
Finansielle indtægter		931
Finansielle omkostninger	3	-49.148
Resultat før skat		-597.403
Skat af årets resultat	4	0
Årets resultat		-597.403

Resultatdisponering

	2024/2025 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-597.403
Årets resultat	-597.403

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		571.400
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>571.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		525.000
Materielle anlægsaktiver	6	<u>525.000</u>
Anlægsaktiver		<u>1.096.400</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		177.163
Tilgodehavender		<u>177.163</u>
Likvide beholdninger		<u>73.197</u>
Omsætningsaktiver		<u>250.360</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.346.760</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>
		DKK
Virksomhedskapital		44.286
Reserve for udviklingsomkostninger		445.692
Overført resultat		-313.155
Egenkapital		<u>176.823</u>
Anden gæld		400.000
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>400.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.136
Gæld til tilknyttede virksomheder		531.073
Anden gæld		94.728
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>769.937</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.169.937</u>
Passiver i alt		<u>1.346.760</u>
Eventualaktiver	8	
Eventualforpligtelser	9	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for udvik- lingsom- kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000		0	40.000
Kapitalforhøjelser	4.286		745.764	750.050
Omkostninger ved kapitalændringer			-15.824	-15.824
Overført via resultatdisponeringen			-597.403	-597.403
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		445.692	-445.692	0
Egenkapital pr. 31. december 2025	44.286	445.692	-313.155	176.823

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024/2025</u>
	DKK
Gager og lønninger	489.846
Pensioner	28.000
Andre omkostninger til social sikring	9.859
Andre personaleomkostninger	118.335
I alt	<u>646.040</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/2025</u>
	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	50.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	75.000
I alt	<u>125.000</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024/2025</u>
	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	31.073
Øvrige finansielle omkostninger	18.075
I alt	<u>49.148</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 18. september 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2025	0	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		0

5. Immaterielle anlægsaktiver

	Lignende rettigheder der stammer fra færdiggjorte udviklingsprojek- ter	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	621.400	621.400
Kostpris pr. 31. december 2025	621.400	621.400
Årets afskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-50.000	-50.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	571.400	571.400

Selskabets aktiverede udviklingsprojekter består primært af selskabets softwareplatform.

Noter, fortsat

6. Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	600.000	600.000
Kostpris pr. 31. december 2025	600.000	600.000
Årets afskrivninger	-75.000	-75.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025	-75.000	-75.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	525.000	525.000

7. Langfristede forpligtelser

	31-12-2025
	DKK
Gældsforpligtelser i alt:	
Anden gæld	400.000
I alt	400.000
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:	
Anden gæld	80.000
I alt	80.000

8. Eventualaktiver

	2024/2025
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafrskrivninger på driftsmateriel og inventar	130.853

Noter, fortsat

9. Eventualforpligtelser

Foodshipper ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.